ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

Số:          /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2025

Về việc triển khai thực hiện

kế hoạch số 1412/KH-BCĐ

ngày 26/4/2025 của Ban Chỉ

đạo 515 tỉnh

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Kế hoạch số 1412/KH-BCĐ ngày 26/4/2025 của Ban Chỉ đạo

515 tỉnh Kon Tum về Hội đàm, dự Lễ tiễn hài cốt liệt sĩ; đón Đội K53 hoàn thành

nhiệm vụ tìm kiếm quy tập về nước; tổ chức Lễ viếng, Lễ truy điệu, an táng hài

cốt liệt sĩ hy sinh tại Lào và Campuchia được quy tập trong mùa khô năm 2024-

2025; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ: Tăng cường

công tác tuyên truyền về nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập, hồi hương hài cốt liệt sĩ tại

Lào và Campuchia về nước, thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng

thời gian đón hài cốt liệt sĩ về nước và thời gian diễn ra Lễ viếng, truy điệu, an

táng hài cốt liệt sĩ.

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông: Đăng tải trên

Trang thông tin điện tử huyện Kế hoạch số 1412/KH-BCĐ ngày 26/4/2025 của

Ban Chỉ đạo 515 tỉnh Kon Tum để cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân biết,

theo dõi.

 Báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-04-28T10:51:10+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-04-28T14:24:25+0700

		2025-04-28T14:24:25+0700

		2025-04-28T14:24:25+0700

		2025-04-28T14:24:25+0700